
 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[30.01.2023] 

 

Drejtuar: Tome gaz”,L74630001S adresa: Korce Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Tirane, 

zona kadastrale 1310, nr.pasurie 119/8. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Gaz i lëngshëm  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56342-01-19-2023 

Shuma; 5.982.185 (Pesë miljon e nëntëqind e tetëdhjet e dy mijë e njëqind e tetedhjet e pesë) lek pa 

tvsh 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e N.SH.M.A.C dhe të 

Institucioneve Arsimore 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Tome Gaz”                          L74630001S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

   

Vlera; 5.409.976 (pesë miljon e katërqind e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjet e gjashtë)lekë pa 

TVSH  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Tome gaz” sh.p.k ,L74630001S 

adresa: Korce Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Tirane, zona kadastrale 1310, 

nr.pasurie 119/8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej; 5.409.976 (pesë miljon e katërqind e 

nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjet e gjashtë)lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


